



Mh 1 Holding ApS

Nørre Søgade 27, 3.
1370 København K
CVR-nr. 29805555

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.06.2021

Michael Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mh 1 Holding ApS
Nørre Søgade 27, 3.
1370 København K

CVR-nr.: 29805555
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Michael Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 147 t.kr. mod et overskud på 17 t.kr. i 2019. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(10.937)	(10.938)
Bruttoresultat		(10.937)	(10.938)
Andre finansielle indtægter	1	204.728	41.188
Andre finansielle omkostninger	2	(31.548)	(8.064)
Resultat før skat		162.243	22.186
Skat af årets resultat	3	(15.063)	(4.906)
Årets resultat		147.180	17.280
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Overført resultat		90.680	(38.020)
Resultatdisponering		147.180	17.280

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		30.278	30.278
Andre værdipapirer og kapitalandele		23.648	23.648
Andre tilgodehavender		74.925	74.925
Finansielle aktiver	4	178.851	178.851
Anlægsaktiver		178.851	178.851
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.018.270	917.289
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		34.387	31.432
Andre tilgodehavender		7.492	3.746
Tilgodehavender		1.060.149	952.467
Andre værdipapirer og kapitalandele		319.307	0
Værdipapirer og kapitalandele		319.307	0
Likvide beholdninger		5.033.757	5.357.978
Omsætningsaktiver		6.413.213	6.310.445
Aktiver		6.592.064	6.489.296

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		6.383.343	6.292.663
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Egenkapital		6.564.843	6.472.963
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.624	10.624
Skyldig selskabsskat		15.063	4.906
Anden gæld		1.534	803
Kortfristede gældsforpligtelser		27.221	16.333
Gældsforpligtelser		27.221	16.333
Passiver		6.592.064	6.489.296

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.292.663	55.300	6.472.963
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	90.680	56.500	147.180
Egenkapital ultimo	125.000	6.383.343	56.500	6.564.843

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	47.146	37.212
Renteindtægter i øvrigt	3.746	3.976
Dagsværdireguleringer	153.836	0
	204.728	41.188

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	25.063	0
Valutakursreguleringer	4.262	0
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	113
Øvrige finansielle omkostninger	2.223	7.951
	31.548	8.064

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	15.063	4.906
	15.063	4.906

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	50.000	30.278	23.648	74.925
Kostpris ultimo	50.000	30.278	23.648	74.925
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000	30.278	23.648	74.925

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
CUEii ApS	København	ApS	100	(1.059.312)	(313.444)

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
3MR Holding ApS	København	ApS	31,1	(60.980)	(9.375)

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
